desuper gwarandiando, quosque prefatus magister de suprascriptis 12 flo-
renis et expensis supra excrescentibus et pronunc ex certis integre fuerit
solutus et de eisdem expedites, renunciavit quoque prefatus condebitor una
cum dicto debitori principali omni iuris et consuetudinis privilegio auxilio
ope et except(ion)e ipsos ab huiusmodi obligacione seu paccione defen-
dente seu relevante de facto seu de iure ab ipso confessato prememorato,
donee prescriptum debitum plene fuerit persolutum, nichilominus in suo
robore duraturo. Datum et actum Curie anno mense die etc.

a) F, statt dicte. - b) Wohl verschrieben für ein Verb im Passiv.
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[127] Confessat(ura)

Iudex ecclesie etc. Constituti coram nobis anno domini M° etc. in die
sancti etc. A. et B. dicti etc. fratres in figura iudicii publice fatebantur iusta
racionacione prehabita notarié et insolidum ad solvendum teneri hora etc.
XX s. denariorum Constanciensis monete, quosquidem XX s. denariorum
predictorum prefati A. et B. seu ipsorum heredes ipsis premortuis predicto
magistro etc. suisque heredibus eo predefuncto dare solvere et integraliter
expedire promiserunt abhinc usque ad octavas vesti pasce proxime venture
sub pena excommunicacionis in se sponte supscriptaa). Datum etc.

a) F, statt suscepta.

[128] Alia recongnicio obligatoria rerum

Iudex etc. universis presencium inspectoribus certam noticiam subscripto-
rum presentibus innotesimus, quod constitutus coram nobis anno domini
etc. feria 5a in figura iudicii publice fatebatur se tali nuncio peticionis
sancti Anthonii'ex causis racionabilibus nomine peticionis eiusdem teneri
et obligatum esse in XV flor. veri auri iusti ponderis et cudis legalis,
quosquidem XV florenos eidem nuncio vel eius successoria)

in peticione prescripta hinc ad t. diem dare et integraliter expedire promisit f. 16v

subiciens omnes res et bona sua securitacione satisfaccionis debiti preme-
morati nuncio peticionis prescripte. Datum et actum etc.

a) Aufdem unteren Rand von f. 16' in gleicher Schrift wie das Formular unten auff. 35v und
unten und am rechten Rand von f. 36' ein Paduaner Formular für einen Darlehensvertrag
(mutui).

[129] Preceptum

Iudex ecclesie Curiensis etc. tibi hodie videlicet feria t. coram nobis in
figura iudicii confitenti te absolvendum teneri racione panni tibi venditi in
4or et dimidio florenis veri auri iusti ponderis et cudis legalis ac tribus soli-
dis denariorum Const(anciensis monete iam dicto t. et per nos iuri adiudi-
catis precipimus, quatinus eidem t. diem t. proximam proxime affuturum
de prescriptis 4or cum dimidio florenis ac tribus solidis satisfacias cum
effectu sub pena suspensionis a tuis officiis divinorum, quam presentibus,
si premissa neglexeris, adimplere ferimus per présentes. Datum etc.